

## GUIDE TIL 'PIGERNES BOG' og 'SPILLERNES BOG'

De nye piger, der har gennemført Pigeraketten, har fået udleveret 'Pigernes bog – fra Pigeraket til pigerekret'. Det har de, fordi vi gerne vil opfordre og motivere pigerne (og deres forældre) til at blive en del af foreningslivet og medlem hos jer.

De piger, der spiller fodbold i forvejen, har fået udleveret 'Spillernes bog – det gode kammeratskab'. Bogen skal støtte pigerne i at tage godt imod deres nye holdkammerater.

For at bøgerne virker efter hensigten, er der brug for jeres deltagelse. Pigerne medbringer bøgerne til deres første træninger, den første kamp og når de er blevet medlem hos jer. De nuværende fodboldpiger medbringer deres bog i samme periode. Hver gang giver I pigerne et klistermærke fordi de er kommet tættere på målet om medlemskab eller fordi de har været gode til at tage imod de nye piger.

Bogen kan også bruges til – hurtigt at oparbejde relationer og derfor findes der i bogen flere felter, hvor I som trænere kan hjælpe med at udfylde. Felterne er til information om jer som trænere, klubben og træningstider. Derudover er det muligt, for holdkammerater at skrive deres navne ind. Der kan fx bruges lidt tid i slutningen af træningen, til at udfylde felterne i bogen, og få snakket om det der står i den.

I bogen er der også oplysninger til forældrene om frivillighed og de 10 forældrebud, hvilket ligger op til dialog mellem jer som trænere og forældrene. Pigerne får også et klistermærke i deres bog, når forældrene har deltaget i det første forældremøde hos jer. Hvis det har interesse, kan I finde redigerbare materialer til det første forældremøde ved at søge på [Spil pigerne – fodboldforældre velkommen](#).

## KLISTERMÆRKERNE

Den medbragte rulle klistermærke skal bruges til 'Pigernes bog' og 'Spillernes bog'. Hver gang pigerne har gennemført en af de nævnte begivenheder i bogen, f.eks. første træning eller første kamp, får de udleveret et klistermærke som belønning. Der er afmærket områder i bogen, hvor klistermærkerne skal sættes på. Har I, af en ene eller anden grund, ikke modtaget klistermærkerne, så kan I også skrive en underskrift i felterne.

God fornøjelse med 'Pigernes Bog' og 'Spillernes Bog'!

